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شکست 6 بر یک برابر العین موجی از انتقادات را به دنبال داشت

»ضعیف ترین استقلالِ« چند سال اخیر!
سرویس ورزشی-

شکست ســنگین اســتقلال برابر العین موجی از 
انتقادات را علیه نماینده فوتبال ایران به دنبال داشت تا 
جایی که بسیاری از پیشکسوتان استقلال معتقد بودند 
که این تیم از هیچ فاکتــور مثبتی برای نتیجه گرفتن 

بهره مند نبودند.
تیم فوتبال استقلال تهران از ساعت ۲۳:۱۵ روز دوشنبه در 
چارچوب دور برگشت مسابقات یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
آســیا در امارات به مصاف العین رفت که این مسابقه در نهایت 
بــا پیروزی ۶ بر یک به ســود العین به پایان رســید.کایو )۲۷ 
و ۳۲(، عمــر عبدالرحمــان )۴۹ و ۶۰(، لی میونگ جو )۵۷( و 
ناصر الشمرانی )۷۵( برای العین گلزنی کردند. گل استقلال هم 

توسط کاوه رضایی در دقیقه ۸۳ به دست آمد.
اســتقلال در بازی رفت با یک گل به پیروزی رسیده بود 
و امیدوار بود با کســب برد یا تســاوی در این مســابقه راهی 
مرحله یک چهارم نهایی شود.نماینده ایران مسابقه را با ترکیب 
ســیدمهدی رحمتی، لئوناردو پادوانی، رابسون جانواریو، میلاد 
زکی پور، وریا غفوری، فرشــید باقری، مجید حســینی، خسرو 
حیــدری، علی قربانی، هرایر مگویــان و کاوه رضایی آغاز کرد. 
باوجود این شاگردان منصوریان در نیمه نخست دو گل دریافت 
کردند تا کارشــان برای نیمه دوم سخت شود. هر دو گل العین 
در نیمه نخست توسط »کایو« در دقایق ۲۷ و ۳۲ به ثمر رسید.
در نیمه دوم اما نتیجه ای عجیب تر رقم خورد و شکســت 
نماینده ایران ســنگین تر شــد. العین که برای پیروزی در این 
مســابقه و صعود بــه مرحله بعد انگیزه زیادی داشــت، موفق 
شــد گلهای بعدی خود را هم به ترتیب به ثمر برســاند. عمر 
عبدالرحمان خیلی زود و در دقیقه ۴۹ توانست گل سوم العین 
را وارد دروازه اســتقلال کند. »لــی میونگ جو« در دقیقه ۵۷ 
گل چهارم مسابقه را زد و مجددا این عبدالرحمان بود که بازی 
درخشــانش را در دقیقه ۶۰ با به ثمر رساندن گل پنجم کامل 
کرد.اشتباهات خط دفاع و دروازه استقلال در کنار ضدحملات 
خطرناک العین، فضا را برای بازیکنان این تیم اماراتی به خوبی 
برای گلزنی فراهم کرده بود. »ناصر الشمرانی« مهاجم تیم العین 
هــم در دقیقه ۷۵ گل ششــم را برای این تیم به ثمر رســاند 
تا استقلال ســنگین ترین شکست خود را در مسابقات آسیایی 

تجربه کند.
کاوه رضایی در دقیقه ۸۳ و روی یک ضربه کاشته توانست 
یکی از گلها را جبران کند ولی در نهایت کار به جایی نرسید و 
بازی با همان نتیجه ۶ بر یک به اتمام رسید. این سنگین ترین 
شکست اســتقلال در لیگ قهرمانان آســیا بود. به این ترتیب 

دومین نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا بعد از ذوب آهن از 
این مسابقات کنار رفت.

ترکیب بسیار بد خط دفاعی
اما این شکســت ســنگین موجی از انتقادات را به دنبال 
داشــت؛ انتقاداتی که عمدتا از ســوی پیشکسوتان این باشگاه 
مطرح شد. بیژن طاهری پیشکسوت استقلال در خصوص این 
باخت عجیب اســتقلال گفت: من قبل بازی هم گفته بودم که 
العین یکی از بهترین تیم های عربی است و همان تیمی نخواهد 
بود که در آزادی بازی کرد، چون هم یک بازی این تیم در لیگ 
امارات را دیده بودم و هم بازی شــان مقابل ذوب آهن را تماشا 
کردم. همه می دانستیم که العین تیم خوبی است، ولی نه در این 
حد. فاصله استقلال و العین تا این حد زیاد نبود، اما قبول کنیم 
که یک جاهایی ضعیف بودیم. حتی اگر بهتر بگویم، استقلال در 

تمام خطوط ضعیف تر از العین بود. 
طاهری در مورد اینکه ترکیب ابتدایی اســتقلال بســیار 
دفاعی چیده شــده بود،  عنوان کرد: اســتقلال آمد دفاع کند و 
گل نخورد اما وقتی گل اول را دریافت کرد، خواست حمله کند 
که همین باعث شد فضای زیادی به تیم العین داده شود. شما 
نگاه کنید مهاجمان العین چند بار با رحمتی تک به تک شدند. 
اســتقلال تا زمانی که بســته بازی کرد دچار مشکل نشد، اما 

زمانی که خواست حمله کند چنین اتفاقی برایش افتاد. 
ضعف شدید در دفاع و حمله

میرشاد ماجدی سرپرست پیشین استقلال نیز در این باره 
عنوان داشــت: استقلال کاملًا با ســبک بازی اش نشان داد که 
چشم به ضدحملات و استفاده از تک موقعیت ها دارد. در نیمه 
اول و بعد از گذشت چند دقیقه از بازی همان فوتبالی را شاهد 

بودیم که تیم ملی جوانان ما در برابر پرتغال بعد از زدن گل به 
ایــن تیم از خود نشــان داد و صرفاً این تیم فقط در نیمه خود 

به دفاع پرداخت. 
اســتقلال نه در دفاع و نه در حمله خــوب کار نکرد و به 
اعتقاد من بسیار ضعیف ظاهر شد. گلی هم که استقلال زد روی 
هنر فردی یک بازیکن به ثمر رسید و شاخصه های مهمی را از 
بازی اســتقلال می توانیم نام ببریم که این شاخصه ها به عنوان 

نمره منفی در کارنامه این تیم حساب خواهد شد. 
وی در ادامه گفت وگویش تصریح کرد: اولین مشکل حضور 
مگویان در پست غیرتخصصی بود و این بازیکن دقیقاً به شکل 
موزیسینی بود که در یک ارکستر ساز مخالف می زد. این بازیکن 
هیچ هارمونی با دیگر بازیکنان نداشت و در نیمه دوم هم پاشنه 
آشــیل تیم استقلال سمت راســت بود که بعد از دریافت گل 
ســوم کادر فنی به این نتیجه رسید که باید غفوری را از زمین 

خارج کند. 
هیچ فاکتوری برای نتیجه گیری نداشتیم

علی موسوی مهاجم سال های نه چندان دور استقلال نیز 
درباره این شکست گفت: کشورهای عربی به ما رسیده اند و ما 
هر وقت خواســتیم هواداران را به ورزشگاه کشانده و به وسیله 
آنها نتیجــه  گرفتیم. چه در رده باشــگاهی و چه در رده ملی 
و چه در رده باشــگاهی دچار عقب افتادگی شــده ایم. این تازه 
اولیــن بازی بود که در مرحلــه حذفی بازی می کردیم و العین 
شکل و شــمایل تیم حرفه ای را داشت. زمانی که با یک گل از 
العین عقب افتادیم آنها گردش توپ خوبی داشــتند و به توپ 
ضربه می زدند و هر وقت اراده کردند به گل رسیدند. تیمی که 
در ســطح آسیا این فاکتورها را داشته باشد، موفق می شود، اما 
استقلال نمی دانســت که باید چه موقع دفاع کرده و چه موقع 
حمله کند و چه موقع حفظ توپ داشته باشد. به اعتقادم ما هیچ 

فاکتوری برای نتیجه  گرفتن مقابل العین نداشتیم. 
تعجب از دیدن ترکیب استقلال

ســیروس دین محمدی هافبک اســبق اســتقلال نیز در 
خصوص این شکســت اظهار داشت: وقتی قبل از بازی ترکیب 
تیم را دیــدم تعجب کردم. اینکه اســتقلال قصد داشــت به 
صورت من تومــن یارگیری کند حیرت انگیز بــود. دفاع باید 
منطقه ای انجام می شد. سال هاســت که دفاع منطقه ای رایج 
شده و هرایرمگویان هم در پستی اشتباه به خدمت گرفته شد. 
این شکســت ۶ بر یک تحقیر آمیز بود. هیــچ کدام از هواداران 
استقلال انتظار چنین باختی را نداشتند. باخت ۲ بر صفر یا ۳ 
بر یک قابل پذیرش بود اما این شکست سنگین به خاطر ضعف 

تاکتیکی قابل قبول نیست.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »حسن اقارب پرست«
جبهه، جایگاه تزکیه نفس است

حســن اقارب پرســت فرزند محمد رحیم، اول 
اردیبهشت سال ۱۳۲۵ در اصفهان به دنیا آمد.

وی کودکــی را در میان جــو مذهبی و معتقد 
خانواده ســپری کرد و وارد دبیرستان شد. با ورود به 
دبیرســتان، فعالیت های مذهبی و فرهنگی او شدت 

یافت.
در همان سال در آزمون دانشکده افسری شرکت 

کرد و پس از قبولی در تابســتان ســال ۱۳۴۴ به تهران آمد و وارد دانشــکده 
افسری شد.

دوره سه ساله دانشکده افســری را در کنار دوستانی چون شهید کلاهدوز 
با موفقیت طی کرد، با پایان یافتن این دوره در سال ۱۳۴۷، راهی شیراز شد.

هنگامی که اولین ضربات سخت مستکبران به انقلاب اسلامی در قالب حمله 
عراق به مرزهای کشور آغاز شــد، اقارب پرست به خرمشهر رفت و همراه دیگر 
رزمندگان به دفاع از آن پرداخت، اما در آخرین روزهای  مقاومت خرمشــهر، با 

گلوله دشمن، از ناحیه گلو مجروح و به تهران منتقل گشت.
او پس از ســقوط خرمشــهر و بهبودی زخمش، به آبــادان رفت و گردان 

المهدی را با همکاری بسیجیان سازماندهی کرد.
اقارب پرســت علی رغم اینکه کاندیدای فرماندهی ســتاد مشترک ارتش و 
تصدی پســت وزارت دفاع بود، با انتخاب شــخصی به نیروی زمینی پیوست و 

معاونت عملیات لشگر ۹۲ زرهی اهواز را برعهده گرفت.
اوایل سال ۱۳۶۲ پس از دو سال خدمت در تهران دوباره به جنوب بازگشت. 
وی همیشه می گفت: »نور الهی در آنجا ]جبهه[ متجلی است، آنجا جایگاه تزکیه 
نفس اســت.« صبح روز بیست و پنجم مهرماه سال ۱۳۶۳ تیمسار اقارب پرست 
هنگامی که به همــراه عده ای از فرماندهان، از جزایــر مجنون بازدید می کرد، 
آخرین گام هایش را در طی طریق حق، بر خاک های ســرخ جنوب )جبهه( نهاد 
و »اللهم الرزقنا شهادهًْ فی سبیلک« را آمین گفت. لحظاتی بعد خمپاره ای فرود 

آمد و به همراه سرهنگ عملیاتی و سروان صدیقی به فیض شهادت نایل آمد.

وقتی رئیس فدراسیون و شرکا راه را اشتباه می روند

نگرانی خانواده وزنه برداری از نتایج انتخابات فدراسیون جهانی 
رئیس فدراســیون وزنه برداری ایــران با انتخاب 
اشــتباه و قرار گرفتن در تیم مخالف تاماش آیان در 
انتخابات فدراسیون جهانی وزنه برداری و انتقاد از او، 
ضمن اینکه نشــان داد در ائتلاف کردن با کاندیداهای 
ریاست دچار اشتباه بزرگی شده، نگرانی هایی را برای 

آینده وزنه برداری ایران نیز رقم زد.
مجمع انتخاباتی فدراســیون جهانی وزنه برداری برگزار 
شــد و رئیس فدراسیون ایران نتوانســت صاحب هیچ کدام از 
کرسی های بین المللی شود. البته نتیجه این انتخابات حساس 
و سرنوشت ســاز برای فدراسیون ایران بســیار نگران کننده 
بود. تاماش آیان ۷۸ ســاله دوباره توانست ریاست فدراسیون 
جهانی وزنه برداری را بر عهده بگیرد. وقتی هم که تاماش آیان 
انتخاب شــد مطابق انتظار در بقیه پست ها کسانی که در تیم 

خودش بودند، گنجانده شدند و رای آوردند.
در این میان علی مرادی رئیس فدراســیون وزنه برداری 
ایران که برای پست های ریاست، دبیرکلی، نایب رئیسی اول، 
نواب رئیس و هیئت رئیســه کاندیدا شــده بود از چهار پست 
ریاست، دبیرکلی و نایب رئیسی اول و هیئت رئیسه انصراف داد 
و در انتخابات نواب رئیس هم نتوانســت رای بیاورد تا شکست 

خورده بزرگ این انتخابات باشد.
کسب کرســی بین المللی آن هم در رشته ای مانند وزنه 
برداری که ایران در المپیک و جهان صاحب مدال است ، اتفاق 
بسیار خوبی محسوب می شد اما به شرطی که تمام معادلات 
برای رسیدن به کرسی درســت چیده شود. در این انتخابات 
چیزی که بیش از همه به چشــم آمد، اشــتباه علی مرادی و 

مشاورانش در قرار گرفتن در تیم آنتونی اورسو ایتالیایی بود.

با وجود اینکه اورســو رای نسبتا خوبی در انتخابات آورد 
اما با توجه به حضور چندین ســاله تاماش آیان در فدراسیون 
جهانی و ارتباط هایی که با کشورهای مختلف دارد و تیمی که 
برای خود بســته بود از قبل می شد پیش بینی کرد که باز هم 
برنــده از انتخابات بیرون بیاید و بقیه پســت ها هم به افرادی 

واگذار شود که در تیم او بوده اند.
اما علی مرادی با انجام بزرگترین ریسک دوران کاری اش 

در جبهه مخالف آیان قرار گرفت و بر اساس گزارش خبرگزاری 
ایســنا حتی قبل از انتخابات در گفتگو با رویترز مخالفتش با 
آیان را علنی کرد اما در نهایت جبهه مخالف آیان با شکســت 
مواجه شد. مرادی از چندی قبل برای سفر به کشورها و رایزنی 
برای کسب کرسی هزینه نسبتا زیادی کرد و این در حالی بود 
که وزنه برداران تیم ملی از کمبود امکانات و نداشــتن بودجه 

انتقاد می کردند.

اکنون نگرانی بزرگی که اهالی وزنــه برداری دارند برای 
بعد از انتخابات است. با توجه به انتقادهای صریح علی مرادی 
از تامــاش آیان و سیاســت هایش و هم چنیــن قرار گرفتن 
در جبهه مخالــف او، باید نگران تبعــات احتمالی این اقدام 
رئیس فدراسیون ایران باشیم. شخصیت تاماش آیان برای همه 
شناخته شده است و از این رو بعید نیست که انتقادهای علی 
مرادی و قــرار گرفتن در جبهه مخالف او را بی جواب نگذارد. 
بدون شک هم آیان اگر بخواهد تصمیم نگران کننده ای بگیرد 
تبعات آن متوجه نه فقط شخص علی مرادی، که وزنه برداری 

و وزنه برداران ایران می شود.
از طرفــی نکته قابل تامل در ایــن انتخابات این بود که 
محمد جلود عراقی که روزی زیر دست مرادی در کنفدراسیون 
آســیا کار می کرد به واســطه ارتباط خوبی که با آیان داشت 
اکنون به عنوان دبیرکل فدراســیون جهانی انتخاب شده که 
قطعا اهالی وزنه برداری ایران بابت این انتخاب تاسف خواهند 
خورد. جلود همان فردی است که گفته می شد شکست بهداد 

سلیمی در المپیک کار او بوده است.
شــاید اگر علی مرادی مشاوران قوی تری را برای حضور 
درانتخابات برگزیده بود، جدا از اینکه شاید ما هم صاحب یک 
کرسی شده بوده بودیم، حداقل دیگر نگرانی بابت تبعات پس 
از انتخابات نداشــتیم. از علی مرادی انتظار می رفت سیاست 
بهتری به خرج بدهد و اگر حاضر شده در جبهه مخالف آیان 
قرار گیرد حداقل دیگر به صراحت از او انتقاد نمی کرد تا وزنه 
برداری ایران از خشــم آیان در امان بماند. باید منتظر ماند و 
دید که شکست علی مرادی و شرکای انتخاباتی اش چه تبعاتی 

را برای وزنه برداری و در نهایت ورزش ایران خواهد داشت.

حریفان ایران در رقابت های بسکتبال کاپ آسیا 
مشخص شدند.

مراســم قرعه کشی مســابقات کاپ آســیا به میزبانی 
لبنان برگزار شــد که تیم   ملی ایــران در گروه اول با هند، 
اردن و ســوریه قرار گرفــت. در این مســابقات که مرداد 
ماه برگزار می شــود چهار گــروه چهار تیمــی در مرحله 
مقدماتــی به مصاف هم می روند که گروه بندی مســابقات 

به شرح زیر است:
گروه A: ایران، هند، اردن و سوریه

گروه B : چین ، فیلیپین ، عراق و قطر
گروه C: کره جنوبی، نیوزیلند ، لبنان و قزاقستان
گروه D: ژاپن، هنگ کنگ، استرالیا و چین تایپه

این برای نخستین بار است که استرالیا و نیوزیلند وارد 
رقابت های آسیا شده اند.

همگروهی ایران با اردن، هند و سوریه در بسکتبال کاپ آسیا  وثیقه ۵۰ میلیون تومانی برای حضور 
در مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی کشور! 

الزام  از  اطلاعیه ای  فدراسیون دوچرخه سواری طی 
ارائه وثیقه ۵۰ میلیــون تومانی برای حضور رکابزنان در 

مسابقات قهرمانی کشور خبر داد.
فدراســیون دوچرخه ســواری در راســتای طرح مبارزه با 
دوپینگ دریافت وثیقه ۵۰ میلیون تومانی به همراه تعهدنامه و 
تست سلامت را در پرونده سلامت ورزشکاران قرار داده است. با 
همین هدف پس از انجام دو مرحله از این تست گیری سلامت 
این بار فدراســیون اعلام کرده است که ۷۰ رکابزن طبق لیست 
منتشر شده می بایست در تاریخ های مقرر با حضور در فدراسیون 
تعهدنامه مربوط را امضا و وثیقه موردنظر را به فدراسیون تحویل 

دهند.
فدراسیون دوچرخه سواری تاکید کرده است که در صورت 
عدم حضور به موقع ورزشکاران در تاریخ مقرر محرومیت موقت 
تا پایان فصل دوچرخه ســواری ۱۳۹۶ در رویدادهای داخلی و 

خارجی شامل حال این نفرات خواهد شد. طبق این اطلاعیه هر 
ورزشکار می بایست یک فقره چک شخصی یا بستگان درجه یک 
خود به مبلغ ۵۰ میلیون تومان به همراه پرکردن فرم تعهدنامه و 

امضا آن در حضور مسئولین را در پرونده خود قرار دهد.
این طرح سخت گیرانه فدراسیون دوچرخه سواری با هدف 
مبارزه با دوپینگ و توسعه دوچرخه سواری پاک در حال انجام 
گیری است. در طی یکسال گذشته چندین مورد تست دوپینگ 
رکابزنان در بخش زنان و مردان مثبت شد. از آن سو تیم مطرح 
پیشگامان کویر یزد به دلیل دو تست مثبت اعضای تیمش مدت 
یک ماه از حضور در میادین بین المللی قاره آسیا محروم گردید. 
در لیست منتشر شده فدراسیون اسامی ملی پوشان و رکابزنان 
استانی در بخش اســتقامت جاده دیده می شود. قرار است این 
رکابزنان در بــازه زمانی ۱۶ خرداد الی هفتــم تیرماه در محل 

فدراسیون حاضر شوند.

* سومین دوره رقابت های بین المللی کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان، جام یادگار امام )ره( روزهای 7 و 9 تیرماه 
در شهرهای چابهار و قم برگزار می شود.مسابقات کشتی آزاد هفتم تیرماه در چابهار و رقابت های کشتی فرنگی 

نهم تیرماه در قم انجام می شود.

خواندنی از ورزش ایران

عضو شــورای فنی کشــتی فرنگی با بیان اینکه هدف شــورای فنی از دعوت ســوریان و نوروزی حفظ شأن و جایگاه 
این کشــتی گیران بوده اســت گفت: امیدوارم آن ها در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کشتی بگیرند. گزیده ای از تازه ترین 

صحبت های بهرام مشتاقی در ادامه می آید:
* شورای فنی به دلیل کسب مدال طلای  المپیک لندن توسط سوریان و نوروزی، موافقت خود را با حضور آنها در مرحله 
نهایی انتخابی تیم   ملی اعلام کرد. شورای فنی برای قهرمانان ملی ارزش و احترام زیادی قائل است و معتقدیم که باید شأن 

و جایگاه این قهرمانان حفظ شود.
* ما از آنها دعوت کردیم و امیدواریم آنها نیز در این رقابت ها شرکت کنند. اگر مایل هستند که بیایند اگر نه این موضوع 
بــه خودشــان ارتباط دارد. وظیفه ما این بود که این کار را انجام دهیم کــه آن کار را انجام دادیم. ما با دعوتمان از این دو 
کشتی گیر نشان دادیم که برای آنها ارزش زیادی قائل هستیم. اگر دعوت ما را رد کنند برای حضور در رقابت های بعدی باید 

در شورای فنی بحث و بررسی صورت گیرد. 
* نظر شــورای فنی این اســت که کادر فنی تیم   ملی نیاز به تقویت دارد. البته ما نظرمان را اعلام کرده ایم و این موضوع در 

صورت صلاحدید اشکانی انجام خواهد شد. 
* عملکرد کادر فنی تیم   ملی طی ماه های اخیر کاملا رو به جلو بوده اســت و توانسته موفقیت های خوبی را در رقابت های 
بین المللی  کسب کند. امیدوارم که این روند به بهترین شکل پیش برود تا بتوانیم در مسابقات جهانی فرانسه نیز نتایج خوبی 
را کسب کنیم. ما جوانان بسیار خوبی در تیم   ملی داریم که روز به روز در حال رشد و ترقی هستند. با ادامه  این روند قول 

می دهم تا  المپیک ۲۰۲۰ سه یا چهار تیم بسیار خوب داشته باشیم. 
* عده ای از کشــتی گیران با تجربه ما از انگیزه و علاقه کمی برای کســب موفقیت برخوردارند. با مســئولان فدراسیون در 
این باره نیز صحبت کردیم که اگر این کشــتی گیران بخواهند به همین شــیوه ادامه  بدهند دیگر به جای آنکه روی آنها 
سرمایه گذاری کنیم بر روی جوانان سرمایه گذاری صورت می گیرد تا با این کار شاهد پشتوانه سازی در تیم   ملی نیز باشیم. 
این نفرات در مرحله نهایی انتخابی تیم   ملی حضور خواهند داشت و امیدوارم جواب اعتماد کادر و شورای فنی را به بهترین 

شکل بدهند.

عضو شورای فنی کشتی فرنگی:
امیدواریم سوریان و نوروزی در انتخابی تیم ملی، کشتی بگیرند  

جدایی رسمی توخل از دورتموند
تومــاس توخل بعد از قهرمانی دورتموند در جــام حذفی آلمان از این تیم جدا 
شد.توماس توخل سرمربی دورتموند که با این تیم قرارداد داشت، تایید کرد که دیگر 
ســرمربی دورتموند نخواهد بود و از این تیم جدا شده است. او این خبر را در شبکه 
توئیتر خود منتشر کرد و مورد تایید باشگاه دورتموند نیز قرار گرفت.توخل قرار است 

۲/۹ میلیون یورو از مبلغ قرارداد خود را دریافت کند.
سرمربی سابق رم در یک قدمی نیمکت اینتر

لوچانو اسپالتی پس از توافق دو جانبه از تیم فوتبال رم جدا شد تا در یک قدمی 
حضور روی نیمکت اینتر قرار بگیرد.لوچانو اسپالتی بعد از نایب قهرمانی در تیم رم از 
این تیم جدا شد. این مربی  که پیش تر اعلام کرده بود در پایان فصل از تیم رم جدا 
می شــود بعد از توافق دوجانبه از جمع این تیم جدا شد.گفته می شود توافقات اولیه 
برای حضور اســپالتی در تیم اینتر انجام شده است و این مربی به زودی هدایت تیم 
فوتبال اینتر را بر عهده خواهد گرفت.اســپالتی در تیم رم موفق شد دو قهرمانی در 

جام حذفی و یک قهرمانی در سوپر جام ایتالیا را به دست بیاورد.
تمدید قرارداد ونگر برای ۲ سال دیگر

ســرمربی فرانســوی توپچی ها که گروه زیادی از هواداران این تیم خواســتار 
برکناری اش بودند به کارش در شــمال لندن ادامه می دهد.با وجود اعتراض گسترده 
هواداران آرسنال نسبت به ماندن آرسن ونگر روی نیمکت این تیم و ناکامی توپچی ها 
برای به پایان رســاندن فصــل اخیر لیگ برتر در جمع ۴ تیــم بالای جدول و عدم 
کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا، مسئولان باشگاه باز هم به سرمربی فرانسوی شان 
اعتماد کرده اند. ســان ونگر بعــد از مذاکراتی که با مالــکان و اعضای هیئت مدیره 
باشــگاه داشــته، نظر آنها را برای عقد یک قرارداد دو ساله جدید جلب کرده است.
از قرار معلوم همان طور که برخی از رســانه های انگلیسی هم پیش بینی کرده بودند، 
قهرمانی اخیر آرسنال در جام حذفی انگلیس با غلبه بر چلسی، به ونگر ۶۷ ساله که 
قراردادش تا پایان این فصل بود، اجازه می دهد دوران ۲۲ ســاله حضورش در شمال 
لندن را ادامه دهد.باشــگاه آرسنال امروز به طور رسمی عقد قرارداد جدید با ونگر را 

تأیید خواهد کرد.
اعلام والورده به عنوان سرمربی جدید بارسلونا

باشگاه بارســلونا ارنستو والورده را به عنوان سرمربی جدید تیم خود اعلام کرد. 
لوئیس انریکه بامداد یکشنبه آخرین بازی اش را به عنوان سرمربی بارسلونا تجربه کرد. 
ســرمربی اسپانیایی که چند ماه پیش اعلام کرده بود آخرین فصل حضورش در تیم 
کاتالانی است با فتح یک جام از بارسا خداحافظی کرد. باشگاه بارسلونا  جلسه ای در 
رابطه با معرفی سرمربی جدید برگزار کرد و ارنستو والورده را برای این سمت برگزید. 
سرمربی اســپانیایی پیش از این هدایت اتلتیک بیلبائو را بر عهده داشت و در پایان 

فصل ۱۷-۲۰۱۶ از این تیم جدا شد.

۳ بازیکن بین المللی مذاکره استقلال با ۴ ـ
سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت که قصد جذب سه، چهار بازیکن بین المللی 
را دارد. باشــگاه استقلال به محض بازگشت آبی پوشــان از امارات، کار تمدید قرارداد 
با بازیکنانش را آغاز می کند. مســئولان باشگاه استقلال از صبح امروز کار مذاکره با 
بازیکنان خود را شروع می کنند و قصد دارند تا ۱۰ روز آینده، قرارداد همه بازیکنان 
آزاد خود را تمدید کنند.بر اســاس اعلام علیرضا منصوریان ســرمربی استقلال، این 
باشــگاه ۳،۴ بازیکن بین المللی در فصل نقل و انتقالات جذب خواهد کرد. سرمربی 
اســتقلال در همین خصوص گفت: باتوجه به اضافه شدن روزبه چشمی و بازگشت 
ســرور جپاروف، اســتقلال به ۳ یا ۴ بازیکن بین المللی و باتجربه دیگر نیاز دارد که 
بــه زودی، کار مذاکره و جذب ایــن بازیکنان را آغاز می کنیــم. ازپژمان منتظری، 
شایان مصلح بازیکن تیم سپیدرود رشت، مرتضی تبریزی، حسن بیت سعید و سجاد 

شهباززاده به عنوان بازیکنان مورد نظر منصوریان در استقلال نام برده می شود.
لک به اردوی تیم ملی اضافه  شد

دروازه بان دعوت شده به تیم ملی به اردوی این تیم اضافه خواهد شد. تیم ملی 
در حالی روز پنجشــنبه هفته قبل برای برپایی اردوی یک هفته ای راهی اتریش شد 
که وحید محمدزاده، ساســان انصاری، حامد لک و محمدحســین کنعانی زادگان به 
خاطر عدم صدور ویزایشان، نتوانستند سایر ملی پوشان را همراهی کنند اما با تلاش 
مسئولان فدراسیون ویزای حامد لک صادر شد و این بازیکن عصر دیروز راهی اتریش 
 شد.چنانچه ویزای دیگر بازیکنان جا مانده تا ۴۸ ساعت آینده صادر شود آنها نیز به 

اردوی تیم ملی خواهند پیوست.
همگروهی گیتی پسند با نمایندگان چین و ژاپن 

تیم فوتسال گیتی پسند اصفهان رقبای خود را در مرحله گروهی جام باشگاه های 
آسیا شناخت.مراسم قرعه کشی جام باشگاه های فوتسال آسیا از دیروز در ویتنام آغاز 
شــد و تیم های حاضر حریفان خود را شــناختند. تیم فوتسال گیتی پسند به عنوان 
نماینده ایران در این مسابقات در گروه  C با تیم های شنژن چین و شریکر اوزاکا ژاپن 
قرار گرفت. جام باشــگاه های آســیا از بیست و هشتم تیر تا هشتم مرداد به میزبانی 
ویتنام برگزار خواهد شــد. * گروه A: تای سون نام )ویتنام(، الظفره )امارات(، وایس 
وایپرس )اســترالیا(، اف سی ارم )قرقیزســتان(* گروه B: نفت الوسط )عراق(، الریان 
)قطر(، اف ســی واموس )اندونزی(، دی سی اینوست )تاجیکستان(* گروه C: شریکر 
اوزاکا )ژاپن(، گیتی پسند )ایران(، شــنژن نانلینگ )چین(* گروه D: بولو چونبوری 

)تایلند(، اف سی المالک )ازبکستان(، بانک بیروت )لبنان(.
بهروان: در صورت انحلال نفت صبا یا گل گهر لیگ برتری می شوند

در صورت انحلال تیم نفت تهران، صبای قم یا گل گهر ســیرجان در لیگ برتر 
حاضر می شــوند.غلامرضا بهروان مشاور سازمان لیگ در مورد نامه اولتیماتوم سازما 
ن لیگ به باشگاه نفت تهران و احتمال انحلال این باشگاه، گفت: در صورتی که نفت 
تهران منحل شــود، دو نظر کارشناسی وجود دارد؛ نظر اول این است که تیم صبای 
قم که آخرین تیم ســقوط کرده بوده در لیگ برتر ماندگار خواهد شد، اما نظر دیگر 
این است که یک تیم دیگر از لیگ دسته اول به لیگ برتر به جای نفت می آید که در 
آن صورت تیم گل گهر ســیرجان جانشین نفت تهران در صورت انحلال می شود. با 
این حال باید ببینیم درصورتی که نفت تهران به فعالیتش ادامه ندهد و این تیم منحل 
شــود، کدام یک از این دو نظر کارشناســانه تر و با قوانین AFC همخوان تر است، زیرا 
AFC می گوید ارزش تیم ها در دســته های مختلف متفاوت است.وی ادامه داد: یعنی 
اینکــه تیمی که در لیگ برتر وجود دارد بطور مثال ۲۲ میلیارد تومان قیمت دارد و 
تیمی که در لیگ دسته اول اســت مثلًا ۳ میلیارد تومان ارزشمند است. بهروان در 
مورد اینکه امکان فروش تیم نفت تهران به خارج از استان وجود دارد،  اظهار داشت: 
رئیس فدراســیون فوتبال با انتقال تیم ها به خارج از اســتان ها مخالف است و فصل 
گذشــته نیز با انتقال تیم نفت تهران به استان دیگر مخالفت کرد، ضمن اینکه باید 

توجه داشت باشگاه منحل شده را نمی توان به فروش رساند.
گل محمدی: به تعهدم با تراکتوسازی پایبندم

ســرمربی تیم فوتبال تراکتورســازی تبریز، گفت: به تعهدی که پای آن امضاء 
کــرده ام پایبندم و هیچ تردیــدی در کارم نخواهم داشــت.یحیی گل محمدی در 
خصوص آخرین وضعیت کادر فنی تراکتورسازی، گفت: بعد از بازدید امکانات باشگاه 
در تبریز برنامه ریزی های لازم برای آغاز تمرینات صورت گرفته و در نخستین گام به 
دنبال انتخاب اعضای کادر هستم. در همین راستا با گزینه های مورد نظر هم مذاکره 
کرده ایم و به زودی با امضای قرارداد اعضای کادر فنی تراکتورسازی در فصل جدید 
معرفی خواهند شد.سرمربی تراکتورسازی در خصوص زمان بندی تمرینان این تیم 
هم گفت: ما برای آماده ســازی تیم پیش از آغاز لیــگ به ۶ هفته تمرین نیاز داریم 
بر همین اســاس طبق برنامه انشالله از روز بیستم خرداد تمرینات را آغاز می کنیم و 
امیدوارم همه بازیکنان هم در این تمرینات حضور داشته باشند که با تیم کامل و با 
قدرت کار را شــروع کنیم. پیش  از شروع لیگ هم امیدوارم چند مسابقه تدارکاتی 

مفید داشته باشیم.
آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر

*مصطفی احمدی بازیکن فصل گذشــته تیم فوتبال ســیاه جامگان مشهد که 
عملکرد خوبی در این تیم داشــت با عقد قراردادی به پدیده مشهد پیوست و شاگرد 
رضا مهاجری در این تیم شد.همچنین رضا ناصحی و حسین مرادمند پس از مذاکره 
با مسوولان پدیده، به مدت یک فصل دیگر قرارداد خود را با این باشگاه تمدید کردند.
ضمن اینکه امین قاسمی نژاد مهاجم ۳۰ ساله ماشین سازی تبریز که دو فصل پیش 
موفق به کســب عنوان آقای گلی لیگ آزادگان شده بود، پس از بازگشت تیمش به 
لیگ دسته یک، با تیم پدیده مشهد مذاکره کرد و پس از توافق با مسئولان این تیم، 

شاگرد رضا مهاجری شد.
* پویا نزهتی بازیکن فصل گذشــته تیم فوتبال سپیدرود رشت که موفق شد با 
این تیم به لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور صعود کند،  قراردادش را به مدت یک 

فصل دیگر با این تیم تمدید کرد.

صفحه 9
چهار شنبه ۱۰ خرداد ۱۳9۶ 

۵ رمضان ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۶۳۷

دادگاه با بررسی محتویات پرونده، ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت 
از خداوند متعال به شرح آتی مبادرت به اصدار رای می نماید.

»رای دادگاه«
در خصــوص اتهام آقای اصغر حســینی فرزند الله حســین، دایر بر: 
1- ســرقت در شــب از خودروی شاکی آقای ســیدعلی موسوی نیا 
فرزند: سیدهاشــم 2- سرقت در شب از خودروی شاکی آقای روح الله 
عبدی فرزند: ســعدالله 3- سرقت در شــب از خودروی شاکی آقای 
رضا جمشــیدی فرزند: قاسم 4- ســرقت در شب از خودروی شاکی 
آقای اسد جمشــیدی فرزند: حمزه 5- ســرقت در شب از خودروی 
شــاکی آقای میثم کریمی فرزند: محمدولی، موضوع کیفرخواســت 
شــماره 9410430843901169 مورخ 1394/5/15، دادگاه با عنایت 
به محتویات پرونده، شــکایت شــکات، گزارش مامورین انتظامی و 
تحقیقات به عمل آمده و شناســایی متهم توســط شاکی ردیف اول 
و نحوه دســتگیری متهــم در صفحه 5 پرونده، صورت جلســه های 
بازســازی صحنه های سرقت، صورت جلســه بازبینی تصاویر دوربین 
مداربســته، اقرار صریح متهم در مرجــع تحقیق انتظامی و در مرحله 
تحقیقــات مقدماتی دادســرا در صفحــات 31، 32، 37 و 54 پرونده 
و اقرار صریح وی به ســرقت اموال شــاکی ردیــف اول و دفاعیات 
بلاوجه نامبرده در خصوص ســایر موارد در جلســه رســیدگی این 
دادگاه، بزهکاری نامبرده محرز و مســلم دانسته شده و به استناد مواد

 19-23-24-27-134-214 قانون مجازات اسلامی مصوب 1392 
و ماده 656 و 667 قانون مجازات اســلامی بخش تعزیرات مصوب 
1375 و مواد 280، 406 و 427 قانون آیین دادرســی کیفری مصوب 
1392 و با توجه به مشــابه بودن سرقت ها و برابر بودن مجازات ها و 
با عنایت به نظریه مشــورتی شماره 1016/7 مورخ 1392/6/2 اداره 
حقوقی قوه قضائیه، حکم بــه محکومیت متهم موصوف به مجازات 
تعزیــری درجه پنــج بابت هر یک از اتهامات به تحمل چهار ســال 
حبس تعزیری و تحمل هفتاد و چهار ضربه شلاق تعزیری با احتساب 
ایام بازداشــت قبلی و اینکــه محل اجرای مجازات شــلاق اجرای 
احکام دادســرای عمومی و انقلاب ایلام می باشد به علاوه رد اموال 
مســروقه و در صورت فقدان مال به رد مثل یا قیمت اموال مسروقه 
در حق شــکات صادر و اعلام می نماید. همچنیــن دادگاه به جهت 
ســوابق کیفری متعدد متهم و عدم تنبــه از کرده های قبلی خود، در 
جهت تکمیل مجــازات حکم به محکومیت وی به اقامت اجباری در 
شهرستان نیک شــهر استان سیستان و بلوچستان به مدت دو سال و 
انتشــار حکم محکومیت قطعی در یکی از روزنامه های محلی در یک 
نوبت صادر و اعلام می نماید. رای صادر شده حضوری و ظرف بیست 
روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم تجدید نظر استان 

ایلام است.
دادرس علی البدل شعبه ۱۰۲ 
دادگاه کیفری ۲ ایلام- قاسم ابوپوربیشه

دادنامه
 102 شــعبه   9409980841300804 کلاســه  پرونــده 
دادگاه کیفــری دو شهرســتان ایلام تصمیم نهایی شــماره 

9609970842800251
شاکی: آقای علی قنبربگ محمدی فرزند علی عسگر به نشانی 

شهرستان ایلام روستای مهدی آباد
متهم: آقای بهرام فرهادی به نشانی مجهول المکان

اتهام: سرقت مستوجب تعزیر
گردشکار: بتاریخ 96/2/25 در وقت فوق العاده جلسه شعبه 102 
دادگاه کیفری دو شهرســتان ایلام بتصــدی امضاءکننده ذیل 
تشکیل است. پرونده کلاسه فوق تحت نظر قرار دارد. دادگاه با 
استعانت از خداوند سبحان و با عنایت به کلیه اوراق و محتویات 
پرونده ضمن اعلام ختم دادرسی مبادرت به صدور رای می نماید.

»رای دادگاه«
حسب کیفرخواست صادر شده بشماره 9510430843902988 
مورخ 95/11/26 از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان ایلام 
آقای بهرام فرهادی فرزنــد امیرمهدی، مجهول المکان، متهم 
است به خیانت در امانت نسبت به آقای علی قنبربیگ محمدی 
بدین توضیح که شــاکی عنوان داشته است متهم فوق الذکر در 
مورخه 93/11/2 کارت عابربانک وی را که در اختیار داشــته 
بدون مجوز مبلغ پانصد و بیســت هزار تومان از حســاب وی 
برداشت نموده است. با توجه به شکایت شاکی، تحقیقات بعمل 
آمده و ردیابی شــماره شارژ خریداری شده توسط متهم که در 
تاریخ وقوع بزه در شهرســتان ایلام آنتن دهی داشــته علیرغم 
نشــر آگهی جهت ارائه دفاعیات در دادســرا و جلسه دادرسی 
حضور نیافته اســت و لایحه دفاعیه نیز ارســال ننموده است، 
لذا بزهکاری مشــارالیه محرز و مسلم است و دادگاه مستندا به 
ماده 674 قانون مجازات اسلامی مصوب 1375 و مواد 19، 27 
قانون مجازات اســلامی مصوب 1392 نامبرده را به مجازات 
تعزیری درجه پنج به تحمل شــش ماه حبس تعزیری محکوم 
می نماید. رای صادر شــده غیابی و ظرف بیســت روز از تاریخ 
ابــلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و پــس از انقضای مهلت 
واخواهی ظرف بیســت روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم 

تجدید نظر استان ایلام می باشد.
رئیس شعبه ۱۰۲ دادگاه کیفری ۲ ایلام
 صادق پرواسیده
رونوشت برابر با اصل اداریست. مدیر دفتر شعبه 102 

دادگاه کیفری 2 ایلام- قبادیان

تیم ملی والیبال ایران که برای حضور در هفته اول 
لیگ جهانی راهی ایتالیا شده بود عصر دیروزبه شهر 

پیزارو ایتالیا رسید.
تیــم ملی بعد از ورود به رم پــرواز دوم خود را به مقصد 
شــهر آنکونا انجام داد و بعد با اتوبوس مســیر یک ساعته را 
تا شــهر پیزارو محل برگزاری هفته نخست رقابت های لیگ 
جهانی طی کرد و در هتل ناتیلوس مستقر شد.دور مقدماتی 
ســطح یک لیگ جهانی ســال ۲۰۱۷ از ۱۲ تا ۲۸ خردادماه 
با حضور ۱۲ تیم صربســتان، برزیل، فرانسه، ایتالیا، لهستان، 
آمریکا، روســیه، ایران، بلژیک، آرژانتین، بلغارستان و کانادا 

در گروه های متفاوت و در ســه هفته برگزار می شــود.هفته 
نخســت لیگ جهانی به میزبانی سه کشور ایتالیا، صربستان 
و روسیه برگزار می شــود که تیم ملی والیبال ایران در شهر 
پیــزارو ایتالیا به مصــاف تیم های ایتالیا، برزیل و لهســتان 
می رود.چهــارده بازیکن تیم ایران را در هفته نخســت لیگ 
جهانی ســعید معروف، فرهاد سال افزون، رضا قرا، امیر غفور، 
فرهاد نظری افشار، فرهاد قائمی، مجتبی میرزاجانپور، میلاد 
عبادی پور، محمد جــواد معنوی نژاد، ســامان فائزی، عادل 
غلامی، مســعود غلامی، مهدی مرنــدی و مصطفی حیدری 

تشکیل می دهند.

آزادکار وزن 6۵ کیلوگرم ایران با انتقاد شدید از بی توجهی مسئولان ورزش استان زنجان گفت:مسئولان استانی 
بعد از کسب مدال طلای بازی های همبستگی اسلامی حتی یک بنر هم برای من نزدند!

میثم نصیری با انتقاد از بی توجهی مســئولان ورزش استان زنجان اظهار کرد:در رقابت های بازی های همبستگی اسلامی به 
مدال طلا رســیدم و توانســتم پرچم مقدس کشورم را به اهتزاز دربیاورم که یک افتخار بزرگ برای من و استان زنجان محسوب 
می شود اما متاسفانه زمانی که به زنجان بازگشتم دیدم مسئولان ورزش این استان حتی یک بنر هم برای من نزده اند. مگر استان 

زنجان چند ورزشکار حرفه ای در تیم های ملی دارد که تا این حد مسئولانش بی خیال هستند؟
نماینده المپیکی کشــتی آزاد ایران در المپیک ریو افزود: بی پولی آن ها را قبول می کنم اما مگر هزینه چاپ یک بنر چقدر 
می شود که از انجام این کار کوچک هم خودداری کردند؟ وی با اشاره به پیشنهاد ۱۰۰ میلیون تومانی مسئولان آذربایجان به او 
برای باخت مقابل حریف آذربایجانی در فینال بازی های همبستگی اسلامی گفت: من هیچ منتی بخاطر قبول نکردن این پیشنهاد 
ندارم اما ۱۰۰ میلیون تومان برای یکی مثل من که هم زن و بچه دارم و هم شــغل ندارم پول بســیار زیادی است.قسم می خورم 
فقط ۳۰۰ هزار تومان پول در حسابم دارم. آخر با چه امید و انگیزه ای این همه سختی تمرینات را تحمل کنیم؟ یک جفت کفش 
کشــتی یک میلیون تومان اســت. پول مکمل و ایاب و ذهاب  و... را هم باید از جیبم بدهم.نصیری افزود: چندین ماه اســت که 
مسئولان استانی قول داده اند یک شغل برای من مهیا کنند اما هیچ خبری از آنها نیست.پس از قهرمانی تیم ملی کشتی آزاد در 
جام جهانی کرمانشاه که با شکست آمریکا بدست آمد زمانی که به زنجان بازگشتم یکی از مسئولان شهرمان جلوی ۵۰۰ نفر من 
را صدا زد و ۲۰۰ هزار تومان به من هدیه داد. آخر شان و منزلت یک ورزشکار این است؟ بحث من پول نیست حرف من اینست 

که چرا ارزش آدم را تا این حد پایین می آورند؟

گلایه آزادکار المپیکی 
از بی توجهی مسئولان ورزش

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در تورنمنت جایزه بزرگ گرجستان روزهای 11 تا 21 خردادماه در خانه 
کشتی شماره یک تهران برگزار می شود.

رقابت های بین المللی کشتی آزاد و فرنگی جام بالاوادزه و کارتوزیا روزهای ۲۰ و ۲۱ خرداد ماه در شهر تفلیس برگزار می شود. 
همچنین کشــتی گیران شرکت کننده در رقابت های قهرمانی آسیا و بازی های کشورهای اسلامی در صورت تمایل می توانند در این 
اردو حضور داشته باشند.اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است: *۵۹ کیلوگرم: مصیب اکبری )تهران( *۶۶ کیلوگرم: 
امین ســوری )خوزســتان( *۷۵ کیلوگرم: پیام بویری )خوزستان( *۸۰ کیلوگرم: مهدی ابراهیمی )قم( *۹۸ کیلوگرم: امیرحسین 
حســینی )مازندران( – علی اکبر حیدری )قم( *۱۳۰ کیلوگرم: امیر قاسمی منجزی )خوزستان( محسن فتاحی )گیلان(. سرمربی: 

علی اشکانی،مربیان: محمدعلی چمیانی )فارس( مرتضی پاپی نیا )لرستان( داود گیل نیرنگ )مازندران(،سرپرست: محمد دلیریان.

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی برای تورنمنت گرجستان

والیبالیست ها به ایتالیا رسیدند


